
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNPREV N° 001, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.

Divulga calendário de reuniões do Comitê de Investimentos - COMIN, do Fundo de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Corumbá - FUNPREV, para 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, no uso da competência conferida no inciso II, art. 65 da
Lei Complementar nº 269, de 16 de dezembro de 2020, no uso das atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 9° do Decreto Nº 1.084, de 23 de outubro de 2012;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o calendário de reuniões ordinárias do Comitê de Investimento - COMIN, do Fundo de Previdência Social
dos Servidores Municipais de Corumbá:

JANEIRO

22 e 31

FEVEREIRO

6 e 19

MARÇO

5 e 18

ABRIL

9 e 22

MAIO

7 e 21

JUNHO

4 e 18

JULHO

9 e 22

AGOSTO

6 e 26

SETEMBRO

10 e 19

OUTUBRO

8 e 21

NOVEMBRO

5 e 18

DEZEMBRO

3 e 16

Art. 2º As reuniões acontecerão presencialmente na sede do Fundo Municipal de Previdência Social ou por meio de
videoconferência em link a ser disponibilizado aos membros que compõem o Comin.

Corumbá, 18 de janeiro de 2023.

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5b34841d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T16:33:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




